

رؤیابرداری رئال برای جذب امپایه

ایرنا: باشگاه رئال مادرید رویای خرید ستاره پاری سن ژرمن را به صورت آزاد در سر می‌پروازند. نشریه گل مدعی شد که رئال مادرید قصد دارد تا کیلیان امپایه فوق ستاره فرانسوی را به صورت آزاد خریداری کند. این بازیکن سال قبل در آستانه پیوستن به جمع کپکشانی‌ها بود اما پاریسی‌ها با مبلغ نجومی این بازیکن را تا پنج سال دیگر در پارک دو پرانس حفظ کردند. با این حال فلورنتینو پرز منتظر است تا در سال ۲۰۲۴ امپایه را به صورت آزاد به سانتیاگو برنابئو بیاورد. البته پلن بعدی مادریدی‌ها جذب ازلینگ هالند و خولیان آلوارز زوج خط حمله منچستریتی است.

رکورددار پاس گل در جهان

مهر: مسی به تنها بازیکن در تاریخ فوتبال جهان تبدیل شد که توانسته ۳۰۰ پاس گل را به نام خود به ثبت رساند. پاری سن ژرمن در هفته بیست و هفتم رقابت‌های لیگ فرانسه توانست با نتیجه دو بر یک برابر پرست به پیروزی دست پیدا کند. لیونل مسی در این بازی در دقیقه ۹۱ پاس گل به ایمپایه داد تا تیمش سه امتیاز را به دست آورد.

مسی با پاس گلی که در این بازی داد شمار پاس گل‌های خود را با پیراهن تیم‌های باشگاهی مختلفی که به میدان رفته به عدد ۳۰۰ رساند. مسی تنها بازیکن در تاریخ فوتبال جهان است که ۳۰۰ پاس گل در فوتبال باشگاهی را به نام خود به ثبت رسانده است. مسی ۷۰۱ گل راهم به ثمر رسانده است.

او تا پایان فصل جاری با پاری سن ژرمن قرارداد دارد و پیش‌بینی می‌شود که در تابستان تیم را ترک کند و راهی تیم دیگری شود.

نقطه قوت باینر مونیخ از نگاه مانه

ایسنا: مهاجم سنگالی باینر مونیخ داشتن نیمکت قوی و بسیار خوب را نقطه قوت بزرگ باورن‌یایی‌ها دانست. باینر مونیخ در هفته بیست و چهارم رقابت‌های بوندلیگا به مصاف آگزبورگ رفت. باینر در این بازی با وجود آن که با یک گل عقب افتاد اما در نهایت با نتیجه ۵ به ۳ بر پیروزی دست پیدا کرد.

نکته جالب این که همه گلزن‌های باینر مونیخ در این بازی به استثنای آلفونسو دیویس از بازیکنانی بودند که در دیدار برابر پاری سن ژرمن نیمکت نشین بودند و این نشان می‌دهد که تیم آلمانی بسیار آماده و سرچال است. سادو مانه داشتن یک نیمکت خوب و قوی را نقطه قوت باینر دانست. این مهاجم سنگالی بعد از بازی گفت: به نظر من نقطه قوت باینر مونیخ داشتن نیمکت بسیار خوب و قوی است به طوری که بازیکنان نیمکت نشین هم از کیفیت بسیار بالایی برخوردار هستند و هر وقت فرصت بازی به دست می‌آوردند عملکرد خوبی از خود نشان می‌دهند. ما بسیار خوشحال هستیم که چنین تیم باکیفیتی را در اختیار داریم.

او ادامه داد: باوجود آن که در دیدار برابر آگزبورگ به مشکل خوردیم اما در نهایت به پیروزی دست پیدا کردیم. گل اول را دریافت کردیم امسا واکنش خوبی داشتیم و به بازی برگشتیم. بازیکنان باینر مونیخ جنگندگی لازم دارند و تا پایان دست از تلاش بر نمی‌دارند. ژائو کانسلس، لروی سسانه، آلفونسو دیویس و پنجامین پوارد (دو گل) برای باینر مونیخ در این بازی گلزنی کردند. باینر مونیخ با پیروزی شد که در این بازی به دست آورد ۵۲ امتیازی که در جایگاه خود را در صدر جدول رده‌بندی مستحکم‌تر کرد.

بهترین مدافع حال حاضر جهان از نظر اسپالتی

ایلنا: لوچانو اسپالتی بعد از دیدار با آتالانتا از کیم مین جائه به عنوان بهترین مدافع حال حاضر فوتبال جهان یاد کرد. آتالانتا در هفته ۲۶ سری امهمان ناپولی بود که این دیدار در نهایت با دو گل به سود صدرنشین سری آ به پایان رسید. «بار تئوپی‌ها» (لقب تیم فوتبال ناپولی) در تمام فصل تنها دو شکست در سری آ متحمل شدند، باخت یک بر صفر از اینتر در ژانویه و باخت یک بر صفر از لاتزیو در هفته گذشته. حالا تیم صدرنشین با پیروزی ۲ بر صفر مقابل آتالانتا به مسیر همیشگی خود برگشتند. خویچا کواراتسخلیا و امیر رحمانی گلزنان ناپولی در این دیدار بودند. لوچیانو اسپالتی بعد از این دیدار گفت: ما هفته قبل شکست خورده بودیم و نیاز بود در این دیدار نشان دهیم که تیم شرایط خوبی دارد و با باخت، اتفاقی بوده است. انگیزه زیادی برای برد در این دیدار داشتیم و به هدف خودمان هم رسیدیم. آتالانتا خیلی خوب بازی کرد، آن‌ها در نبردهای انفرادی برای ما مشکلاتی ایجاد کردند، بنابراین این واقعیت که ما دو گل زدیم و کلین شیت کردیم بسیار مهم و لذت بخش است. ما در حال شکست خوردن بودیم ولی به یکباره خودمان را نشان دادیم. این همان کیفیتی است که دوست دارم در بازی‌های خودمان داشته باشیم.

۳ مشتری لیونل مسی برای فصل بعد فاش شدند؛

عربستان، آمریکا و اسپانیا

ایسنا: روزنامه اکیپ فرانسه از سه مشتری لیونل مسی در تابستان سال جاری سخن به میان آورد. مسی دومین فصل حضورش در پاری سن ژرمن را تجربه می‌کند. این فوق ستاره آرژانتینی تا پایان فصل جاری با تیم پارسی قرارداد دارد. حذف پاری سن ژرمن از لیگ قهرمانان اروپا باعث شده است تا شانس

مسی برای تمدید قرارداد بسیار کم شود. طبق اعلام روزنامه اکیپ، مسی با سران پاری سن ژرمن برای تمدید قرارداد به توافق نرسیده است و در تابستان از این تیم جدا خواهد شد.

روزنامه اکیپ از سه مشتری جدی مسی سخن به میان آورد و اعلام کرد که این فوق ستاره آرژانتینی از بین سه تیم یکی را در تابستان انتخاب خواهد کرد. اینتر میامی تیم دیوید بکام مشتری جدید مسی است به طوری که روزنامه اکیپ اعلام کرد که این باشگاه آمریکایی برای جذب مسی حاضر است که هر پیشنهاد و سوسه‌انگیزی که این بازیکن را راضی می‌کند به او ارائه دهد.

درخشش خیر کننده کریمی در الکلاسیکو؛

طلایی پوشان امیدوار به قهرمانی شدند



«شهریار» و گلزنی «کریمی»

هافبک ۲۶ ساله سپاهان با توجه به حضور در قامت یک هافبک میانی در ترکیب طلایی پوشان، شانس زیادی برای گلزنی در ترکیب سپاهان ندارد و همین مسئله باعث شده تا او در طول ۵ فصل، فقط ۳ گل زده باشد؛ اما با این حال، ستاره سپاهان توانسته گل‌های مهمی را برای تیمش بزند؛ از باز کردن دروازه گل گهر تا درخشش مقابل پرسپولیس. محمد کریمی بعد از آنکه شب گذشته برای گلزنی مقابل پرسپولیس تلاش کرد و گل او آفساید اعلام شد، به تلاش خود ادامه داد و سرانجام در واپسین ثانیه‌های مسابقه توانست با شوتی دیندی دروازه پرسپولیس را فرو بریزد تا چهارمین گل خود در دوران حضورش در لیگ برتر را به ثمر برساند و بازم در یک بازی حساس بتواند در ترکیب سپاهان بدرخشد.

کریمی فصل گذشته هم فقط یک‌بار در ترکیب سپاهان توانست گل بزند که نکته جالب توجه درباره شباهت گل‌های

الهلال دیگر مشتری جدی مسی است که حاضر است بالاترین حقوق تاریخ را به این بازیکن بدهد تا او را به لیگ عربستان ببرد.
اما مشتری سوم مسی که احتمال انتقال او به آن زیاد است بارسلونا است به طوری که آبی اناری‌ها امید زیادی دارند که مسی بار دیگر پیراهن این تیم را بر تن کند.

مسی در فصل جاری لیگ فرانسه آمار بسیار خوبی داشته است اما مهم درخشش در لیگ قهرمانان اروپا بود که این بازیکن آرژانتینی نه در فصل قبل و نه در فصل جاری این رقابت‌ها توانست عملکرد خوبی از خود نشان دهد.

NasleFarda.net
naslefordanews
nasfarda

ورزش Sport

۷ بازی از این ۸ بازی از حریفانش بهتر بوده است. فقط گل گهر در بازی رفت با سپاهان، توانست با فاصله کمی امید گل بیشتری از این تیم داشته باشد. آن‌ها بجز همین بازی، همیشه شوت‌های داخل چارچوب بیشتری هم نسبت به حریفان شان داشته‌اند. سبک بازی تیم روزه مورایس اما، بر اساس شرایط بازی شناسور است. آن‌ها در ۴ بازی، صاحب مالکیت بیشتر بودند و در ۴ بازی، بازی را با مالکیت کمتر به پایان رساندند. سپاهان در ۳ بازی از ۴ بازی که مالکیت کمتری از حریفش داشت، برنده از زمین خارج شد. موضوعی که نشان می‌دهد تیم مورایس، می‌تواند در هر بازی چهره‌ای متفاوت از خود نشان دهد. آن‌ها بازی با پرسپولیس در اصفهان، فقط ۴۰٫۸ درصد مالک توپ بودند اما بازی برگشت که حریف ۱۰ نفره شد، مالکیت ۶۲٫۶ درصدی ثبت کردند و اجازه نگه داشتن توپ را به حریف ندادند.

بهترین سپاهان تاریخ عملکرد این فصل سپاهان، بهترین کارنامه این تیم در ادوار لیگ برتر است. سپاهان تا پایان هفته بیست و سوم، ۴۹ امتیاز گرفته و میانگین ۱٫۱۳ امتیاز از هر مسابقه را دارد. فقط در لیگ دوم، سپاهان توانست بود عملکردی مشابه تا هفته بیست و سوم داشته باشد. سپاهان فرهاد کاظمی، در پایان فصل به قهرمانی لیگ برتر هم رسید. جالب اینکه تفاضل سپاهان در حال حاضر ۲۲ است و سپاهان کاظمی هم در لیگ دوم، تفاضلی مشابه داشت. سپاهانی‌ها امیدوارند تکرار بهترین فصل آن‌ها در تاریخ لیگ، به یک قهرمانی دیگر تبدیل شود و انتظار ۸ ساله آن‌ها، به پایان برسد.

سبک بازی شناور بهترین علاقه بر نتیجه، به لحاظ آماری هم در بازی رفت و رو با سایر تیم‌های بالای جدولی، توانسته عملکرد بهتری به نمایش بگذارد. امید گل سپاهان، در

بازگشت قلعه‌نویی به نیمکت تیم ملی؛ «ژنرال» فرمانده شد

است. این مربی سپس به سپاهان اصفهان رفت و دو قهرمانی پیاپی را با سپاهان به دست آورد تا برای سه فصل پیاپی حرف اول را در فوتبال ایران تیم‌های امیر قلعه‌نویی زده باشند. در دومین سال او با سپاهان شاهد رکوردشکنی‌ای این مربی هم بودیم.

سپاهان در دوره دهم لیگ برتر عنوان نخستین تیم را به دست آورد که توانسته از عنوان قهرمانی‌اش دفاع کند. امیر قلعه‌نویی در دوره نهم لیگ برتر هم توانسته بود تیمش را به مقام قهرمانی برساند. امیر قلعه‌نویی هم با ثبت این موفقیت، چهارمین قهرمانی‌اش را در لیگ برتر تجربه کرد. سپاهان در حالی قهرمان دوره دهم لیگ برتر شد که فصل را بسیار بد آغاز کرده بود و امتیازهای زیادی را در هفته‌های آغازین از دست داده بود.

سپس پس از یک فصل حضور در تراکتور دوباره سرمربی استقلال شد و این تیم را ضمن قهرمانی در ایران به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا رساند. قلعه‌نویی در استقلال جانشین پرویز مظلومی شد. استقلال در نیم فصل لیگ دوازدهم با ۳۱ امتیاز و به خاطر تفاضل گل کمتر نسبت به سپاهان در جای دوم ایستاد اما در نیم فصل دوم با کسب ۳۶ امتیاز موفق شد با کسب ۶۷ امتیاز موفق به کسب عنوان قهرمانی شود. استقلال در نیم فصل با کنار گذاشتن توسی، جانوریو، پرافتخارترین سرمربی لیگ برتر برابر سرخپوشان پاره شود.

عکس خبر



پس از انتخاب امیر قلعه‌نویی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی شنیده می‌شود مسئولان باشگاه گل گهر با جواد نکونام وارد مذاکره شده‌اند. منبع: ایرنا



امیر قلعه‌نویی بعد از دیدار گل گهر و نفت مسجد سلیمان به صورت رسمی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال ایران معرفی شد. منبع: ایرنا



تحلیل

نقش جهان برای مورایس

کلاس درس بود؛

انتقام در آزادی

شادی بخشی اگرچه ورزش news@nasleforda.net

از هفته بیست‌وسوم رقابت‌های لیگ برتر، دو تیم پرسپولیس و سپاهان از ساعت ۱۶:۴۵ با قضاوت پیام حیدری در ورزشگاه آزادی به مصاف یکدیگر رفتند که در نهایت این جدال بر تنش با پیروزی یک بر صفر طلایی پوشان به پایان رسید.

شکست شاگردان گل محمدی برابر طوفان زرد در شرایطی رقم خورد که آن‌ها در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی با نتیجه چهار بر دو سپاهان را در نقش جهان متوقف کرده و در تقابل نیم فصل اول نیز هر دو سرمربی به تساوی بدون گل رضایت داده بودند.

راند سوم، مهم‌ترین راند

بنابراین راند سوم این مچ اندازی برای هر دو تیم از اهمیت فراوانی برخوردار بود چراکه به عقیده بیشتر کارشناس فوتبال قهرمان این دوره را مشخص می‌کند. اما سوال مهمی که ممکن است ذهن بیشتر اهالی فوتبال را به خود مشغول کند این است که چرا سپاهان در تهران موفق شد حریف سرسختی همچون پرسپولیس را از پیش رو بردارد اما حدود دو هفته قبل مقابل همین تیم یک شکست سنگین را در اصفهان تجربه کند؟

در تشریح حذف شدن شاگردان مورایس در جام حذفی باید بگوییم که کادرفنی طلایی پوشان برای جدال حساس حذفی دست به تغییرات فراوانی در ترکیب اولیه خود زد که به نوعی لاهمانگی بین بازیکنان را به همراه داشت و مهم‌ترین این تغییرات هم قرار دادن نام سیاوش جلدانی در جینشو اولیه به عنوان مدافع میانی بود زیرا این بازیکن پس از ترک استقلال و پیوستن به سپاهان در اولین آزمون خود باید روی مهاجمان پرسپولیس قد علم می‌کرد و بدون ترک دید انجام چنین کاری در جوورشگانه‌نقش جشن و در یک بازی مهم کمی دشوار است و در نهایت هم اشتباهات خف‌دفاعی و پنالتی تقدیمی سیاوش بزدانی به سرخ‌ها منجر به شکست نماینده اصفهان شد.

علی‌رغم همه این موارد، شکست سپاهان در اصفهان فقط به دلیل تغییر در ترکیب اصلی نبود و عواملی دیگر همچون فضای باز بین بازیکنان، خط هافبک راکد این تیم و عدم پرس مهرهای تکنیکی حریف در کسب چنین نتیجه‌ای تأثیر گذار بودند و مورایس با اصلاح همین مسائل موفق شد پرسپولیس را در خانه با اما و اگر مواجه کند و بزند.

آمار و ارقام جدال این دو تیم در هفته بیست‌وسوم نشان می‌دهد سپاهان با مالکیت توپ ۶۲ در صد صاحب توپ و میدان بوده است و هافبک‌های این تیم پیروز جنگ میانه میدان برای تصاحب توپ بوده‌اند، همچنین طلایی پوشان با ۱۵ شوت ثابت کردند اگر علیضربایرانوند دروازه قرمز پوشان نبود آن‌ها متحمل شکستی سنگین می‌شدند.

شاگردان مورایس در این جدال بر تنش که منجر به‌احتظار و اخراج هم شد یک بازی شناور را از خود به نمایش گذاشتند و بار د بدل کردن ۵۲۶ پاس که تقریباً دو برابر آمار حریف است موفق شدند خط هافبک و دفاع تیم مقابل را خلع سلاح کنند.

راکد بودن و بنگرهای پرسپولیس از دلایل آرامش سپاهان

با این حال نباید از پرس سنگین بازیکنان سپاهان چشم پوشی کرد زیرا آن‌ها همین طریق ابتکار عمل را از مهره‌های تأثیر گذار پرسپولیس همچون محمد عمری سلب کرده بودند و می‌توان گفت یکی از دلایل آرامش خط دفاعی طلایی پوشان را کد بودن و بنگرهای پرسپولیس بود.

به‌طور کلی مورایس با درس گرفتن از اشتباهات ورزشگاه نقش جهان و حفظ ثبات ترکیب اولیه موفق شد با ارائه یک بازی هجومی و البته با برنامه حریف جان سخت خود را با شکست مواجه کند و در یک جدال فینال گونه گام بلندی در راستای کسب عنوان قهرمانی بردارد.